

Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 503 - Processo nº 503

Ao(s) 22 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Camila Garcia de Oliveira Maciel do(a) Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra, inscrito no CNPJ sob o nº 46.523.130/0001-00, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 11:15:44 AM do dia 8 de Outubro de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	50.155.144/0001-95
bellas grafica eireli me	17.915.708/0001-75
DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA	27.740.877/0001-75
ECOPG SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EIRELE - ME	07.719.633/0001-01
EMBACOM	47.156.456/0001-09
K7 SOLUCOES - LTDA	47.436.319/0001-28
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	18.486.182/0001-18
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	39.909.576/0001-01
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	57.844.938/0001-05

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO E IMPOSIÇÃO DE MULTA 50 X 4 VIAS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 11,50

Valor Final:R\$ 1.380,00

Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO E MULTA 50 X 3 VIAS

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 25,00	Valor Final:R\$ 500,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: BLOCO DE AUTO DE INTERDIÇÃO 50 X 4 VIAS

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 27,00	Valor Final:R\$ 540,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: BLOCO DE AUTORIZACAO E CONTROLE DE SAIDA

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 8,00	Valor Final:R\$ 800,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 5 - Objeto: BLOCO DE AUTORIZACAO PARA EXUMACAO 50 X 2 VIAS

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 9,50	Valor Final:R\$ 285,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 6 - Objeto: BLOCO DE AUTORIZACAO PARA INUMACAO

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 11,80	Valor Final:R\$ 236,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 7 - Objeto: BLOCO DE AUTORIZACAO PARA SEPULTAMENTO

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 10,10	Valor Final:R\$ 303,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 8 - Objeto: BLOCO DE CADASTRO DE CONTRIBUINTE FLOREAL ETERNO

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 450,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 9 - Objeto: BLOCO DE CADASTRO DE CONTRIBUINTE RECANTO SILENCIO

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 9,00	Valor Final:R\$ 450,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 10 - Objeto: BLOCO DE CONTROLE DE ENTRADA E SAIDA DE VEICULOS

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 6,20	Valor Final:R\$ 310,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 11 - Objeto: BLOCO DE EXUMACAO

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 16,00	Valor Final:R\$ 480,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 12 - Objeto: BLOCO DE FOLHA DE INFORMACAO

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 6,80	Valor Final:R\$ 680,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 13 - Objeto: BLOCO DE IMPOSTO SOBRE TRANSMISSAO DE BENS IMOVEIS

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 24,00	Valor Final:R\$ 240,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 14 - Objeto: BLOCO DE NOTIFICACAO

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 33,00	Valor Final:R\$ 660,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 15 - Objeto: BLOCO DE NOTIFICACAO E AUTUACAO 50 X 3 VIAS

Quantidade: 120	Preço unitário:R\$ 8,20	Valor Final:R\$ 984,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 16 - Objeto: BLOCO DE NOTIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE VEÍCULOS

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 13,20	Valor Final:R\$ 660,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 17 - Objeto: BLOCO DE ORDEM DE SERVICO MECANICO

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 32,99	Valor Final:R\$ 659,80	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 18 - Objeto: BLOCO DE PARTE DIARIA

Quantidade: 800	Preço unitário:R\$ 6,11	Valor Final:R\$ 4.888,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 19 - Objeto: BLOCO DE PARTE GCM

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 6,70	Valor Final:R\$ 670,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 20 - Objeto: BLOCO DE RECIBO DE EXUMACAO 50 X 3 VIAS

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 7,00	Valor Final:R\$ 350,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 21 - Objeto: BLOCO DE RECIBO SEPULTAMENTO CEMITERIO MUNICIPAL

Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 7,00	Valor Final:R\$ 350,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 22 - Objeto: BLOCO DE RELACAO DE REMESSA DE PROCESSO

Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 7,10	Valor Final:R\$ 7.100,00	Marca/Modelo:
-------------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 23 - Objeto: BLOCO DE RELATORIO DE SERVICO MOTORIZADO 100 X 1 VIA

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 6,90	Valor Final:R\$ 690,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 24 - Objeto: BLOCO DE REQUERIMENTO GCM 100 X 1 VIA

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 6,90	Valor Final:R\$ 414,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 25 - Objeto: BLOCO DE REQUISICAO DE MATERIAL DO ALMOXARIFADO

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 3,50	Valor Final:R\$ 1.050,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 26 - Objeto: BLOCO DE REQUISICAO DE SERVICOS DIVERSOS

Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 3,20	Valor Final:R\$ 960,00	Marca/Modelo:
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 27 - Objeto: BLOCO DE REQUISICAO DE XEROX

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 5,10	Valor Final:R\$ 102,00	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 28 - Objeto: BLOCO DE SOLICITACAO DE ALVARA 50 X 2 VIAS

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 15,90	Valor Final:R\$ 318,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	------------------------	---------------

Item nº 29 - Objeto: BLOCO DE TERMO DE COMPROMISSO FLOREAL ETERNO

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 6,17	Valor Final:R\$ 185,10	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 30 - Objeto: BLOCO DE TERMO DE COMPROMISSO RECANTO DO SILENCIO

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 6,17	Valor Final:R\$ 185,10	Marca/Modelo:
----------------	-------------------------	------------------------	---------------

Item nº 31 - Objeto: FICHA DE CARTAO PARA LIVRO

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 10,20	Valor Final:R\$ 1.020,00	Marca/Modelo:
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Valor Global (final):R\$ 27.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 2	17.915.708/0001-75	R\$ 63.347,20	R\$ 27.900,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 6	57.844.938/0001-05	R\$ 63.347,20	R\$ 27.999,00	Sem Marca	Sim
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 60.210,00	R\$ 31.000,00	Sem Marca	Sim
50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	Participante 4	50.155.144/0001-95	R\$ 63.347,20	R\$ 35.000,00	Sem Marca	Sim
DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA	Participante 7	27.740.877/0001-75	R\$ 63.347,20	R\$ 35.150,00	Sem Marca	Sim
K7 SOLUCOES - LTDA	Participante 1	47.436.319/0001-28	R\$ 60.365,00	R\$ 48.980,00	Sem Marca	Sim
ECOPG SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EIRELE - ME	Participante 5	07.719.633/0001-01	R\$ 63.100,00	R\$ 56.000,00	Sem Marca	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 9	39.909.576/0001-01	R\$ 63.347,20	R\$ 57.996,00	Sem Marca	Sim
EMBACOM	Participante 8	47.156.456/0001-09	R\$ 63.347,20	R\$ 63.347,20	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ENVELOPE BOLSO PARA LIVRO

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 0,22 Valor Final:R\$ 2.200,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: ENVELOPE BRANCO TIMBRADO COM VISOR 11,5 X 23 CM

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 20,20 Valor Final:R\$ 1.212,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: ENVELOPE BRANCO TIMBRADO OFICIO 11,5 X 23 CM

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 17,80 Valor Final:R\$ 2.136,00 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: ENVELOPE BRANCO TIMBRADO SACO 19 X 25 CM

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 38,20 Valor Final:R\$ 382,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: ENVELOPE KRAFT TIMBRADO SACO 26 X 36 CM

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 34,00 Valor Final:R\$ 2.720,00 Marca/Modelo:

Item nº 6 - Objeto: ENVELOPE RM KRAFT 80G 1x0

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 0,99 Valor Final:R\$ 4.950,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 13.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
bellas grafica eireli me	Participante 2	17.915.708/0001-75	R\$ 27.196,00	R\$ 13.600,00	Sem Marca	Sim
50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	Participante 3	50.155.144/0001-95	R\$ 27.196,00	R\$ 13.699,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 5	57.844.938/0001-05	R\$ 27.196,00	R\$ 22.199,00	Sem Marca	Sim
ECOPG SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EIRELE - ME	Participante 4	07.719.633/0001-01	R\$ 26.778,00	R\$ 26.500,00	Sem Marca	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 8	39.909.576/0001-01	R\$ 27.196,00	R\$ 26.529,00	Sem Marca	Sim
K7 SOLUCOES - LTDA	Participante 1	47.436.319/0001-28	R\$ 26.552,00	R\$ 26.552,00	Sem Marca	Sim
DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA	Participante 6	27.740.877/0001-75	R\$ 27.196,00	R\$ 27.196,00	Sem Marca	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 27.196,00	R\$ 27.196,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: FORMULARIO CONTINUO BRANCO 80 COLUNAS 2 VIAS

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 916,33 Valor Final: R\$ 5.497,98 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 5.497,98

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 7	39.909.576/0001-01	R\$ 6.126,66	R\$ 5.497,98	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 2	17.915.708/0001-75	R\$ 6.126,66	R\$ 6.100,00	Sem Marca	Sim
K7 SOLUCOES - LTDA	Participante 1	47.436.319/0001-28	R\$ 6.120,00	R\$ 6.120,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Participante 3	18.486.182/0001-18	R\$ 6.000,00	R\$ 3.000,00	Sem Marca	Sim
Justificativa						
A participante não anexou a planilha de composição de custos solicitada para descontos superior a 50%						
50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	Participante 4	50.155.144/0001-95	R\$ 6.126,66	R\$ 3.699,00	Sem Marca	Sim

Justificativa						
Não anexou os documentos solicitados em prazo estipulado em Edital						
DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA	Participante 6	27.740.877/0001-75	R\$ 6.126,66	R\$ 4.799,00	Sem Marca	Sim
Justificativa						
A participante não anexou os documentos solicitados						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: PASTA DE PROCESSO CARTA CONVITE

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 650,00	Valor Final:R\$ 650,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 2 - Objeto: PASTA DE PROCESSO COMISSÃO DE CADASTRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 520,00	Valor Final:R\$ 1.040,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 3 - Objeto: PASTA DE PROCESSO CONVITE EM CARTOLINA AZUL

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 620,00	Valor Final:R\$ 620,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 4 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 350,00	Valor Final:R\$ 1.050,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 5 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 133,00	Valor Final:R\$ 2.660,00	Marca/Modelo:
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 6 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO

Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 200,00	Valor Final:R\$ 1.000,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 7 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DUPLA EM CARTOLINA AMARELA

Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 290,00	Valor Final:R\$ 1.450,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 8 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DUPLA EM CARTOLINA AZUL CLARO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 250,00	Valor Final:R\$ 1.500,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 9 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DUPLA EM CARTOLINA VERDE

Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 130,00	Valor Final:R\$ 3.250,00	Marca/Modelo:
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 10 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DUPLA PARA CONCORRENCIA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 750,00	Valor Final:R\$ 750,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 11 - Objeto: PASTA DE PROCESSO DUPLA PARA MOVIMENTO DIARIO

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 220,00	Valor Final:R\$ 1.760,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 12 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA AMARELA

Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 199,00	Valor Final:R\$ 995,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 13 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA AZUL AÇÃO SOCIAL

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 150,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 14 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA BRANCA CONTROLE INTERNO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 487,00	Valor Final:R\$ 974,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 15 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA LARANJA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 485,00	Valor Final:R\$ 970,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 16 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA ROSA

Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 200,00	Valor Final:R\$ 1.000,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 17 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA SALMAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 485,00	Valor Final:R\$ 970,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 18 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA SALMÃO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 485,00	Valor Final:R\$ 970,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 19 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA SALMÃO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 379,00	Valor Final:R\$ 1.137,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 20 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM CARTOLINA VERDE PATRIMONIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 379,00	Valor Final:R\$ 758,00	Marca/Modelo:
---------------	---------------------------	------------------------	---------------

Item nº 21 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM SULFITE AZUL

Quantidade: 60	Preço unitário:R\$ 25,75	Valor Final:R\$ 1.545,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 22 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM SULFITE AZUL

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 30,00	Valor Final:R\$ 1.200,00	Marca/Modelo:
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------

Item nº 23 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM SULFITE AZUL R.H.

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 250,00 Marca/Modelo:

Item nº 24 - Objeto: PASTA DE PROCESSO EM SULFITE BRANCO IPTU

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 250,00 Marca/Modelo:

Item nº 25 - Objeto: PASTA DE PROCESSO INEXIGIBILIDADE

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 490,00 Valor Final:R\$ 980,00 Marca/Modelo:

Item nº 26 - Objeto: PASTA DE PROCESSO INSCRIÇÃO CCM EM CARTOLINA CINZA

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 300,00 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo:

Item nº 27 - Objeto: PASTA DE PROCESSO ORDEM DE PAGAMENTO

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 31,20 Valor Final:R\$ 9.360,00 Marca/Modelo:

Item nº 28 - Objeto: PASTA DE PROCESSO PRESTACAO DE CONTAS/ADIANTAMENTO

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 420,00 Valor Final:R\$ 1.260,00 Marca/Modelo:

Item nº 29 - Objeto: PASTA DE PROCESSO PRONTUARIO DE FUNCIONARIO

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 130,00 Valor Final:R\$ 1.950,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 42.999,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
K7 SOLUCOES - LTDA	Participante 1	47.436.319/0001-28	R\$ 60.175,00	R\$ 42.999,00	Sem Marca	Sim
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ-ME	Participante 5	57.844.938/0001-05	R\$ 61.772,44	R\$ 56.799,00	Sem Marca	Sim
bellas grafica eireli me	Participante 2	17.915.708/0001-75	R\$ 61.772,44	R\$ 56.800,00	Sem Marca	Sim
ECOPG SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EIRELE - ME	Participante 4	07.719.633/0001-01	R\$ 61.704,75	R\$ 56.900,00	Sem Marca	Sim
SHOW PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	Participante 8	39.909.576/0001-01	R\$ 61.772,44	R\$ 58.000,00	Sem Marca	Sim
EMBACOM	Participante 7	47.156.456/0001-09	R\$ 61.772,44	R\$ 61.772,44	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	Participante 3	50.155.144/0001-95	R\$ 61.707,88	R\$ 38.000,00	Sem Marca	Sim
Justificativa						
Não anexou a documentação solicitada						
DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA	Participante 6	27.740.877/0001-75	R\$ 61.772,44	R\$ 39.920,00	Sem Marca	Sim
Justificativa						
Conforme solicitado via chat						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Camila Garcia de Oliveira Maciel

Pregoeiro

Ryan Xavier Pimentel

Equipe de Apoio

Ariana Domingues Teixeira

Equipe de Apoio